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GALICIA JUNIOR CUP 2023

Clasificacion General Escuelas

Escuela de Golf

R.A.C. Santiago
Barbanza Pitch&Putt
G. Ria de Vigo

C.G. Chan do Fento
R.A.C. Vigo

R.C.G. La Toja

C.G. Paderne

Real Montealegre C.G.
C.G. Val de Rois

Golf Xaz

Hércules C.G.

Mifio Golf Artabro

Golf Torre de Hércules

C.G. El Pilar-Sarria
R.C.G. La Coruna

22-ene

105

156

136

113

18
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12
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10

16
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118

129

138

94

176

36

25

41

26-mar

182

114

144

95

100

92

38

20

18

12
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16-abr

150
170
96
99
51
49
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13
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28
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28-may

152

107
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19

04-jun

0

17-sep

0

15-oct

0
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TOTAL

707

676

672

473

422

235

182

180

145

60

28

28

28

19
18
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GALICIA JUNIOR CUP 2023
Categoria CATIVAS

Nombre y Apellidos
Noa De La Vega Ruiz

Martina Rey Pérez

Aixa Tarrio Mato

Martina Botana Mosquera
Sofia Grafia Rego

Celia Gonzalez Rodriguez
Beatriz Seguin Lorenzo
Elisa Regojo Sanchez
Blanca del Rio Ramos
Rocio Seguin Lorenzo
Lucia Seguin Lorenzo
Carlota Carneiro Jares
Maria Mielgo Mufioz
Sofia Purrifos Freire
Carlota Carnero Jares
Allegra Verde Dominguez
Julia Fernandez Lépez
Rosalia Sende Montero
Sara Calvo Peiia
Alexandra Beiras Romero
Julieta Portela Garcia
Sofia Méndez Padin

Lia Rodifio Aguifio

Alicia Portela Garcia
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64
48
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Africa Rodriguez Varela
Lujan Peldez Bertoa
Paula Santos Lorenzo

Lope De La Torre Cortizo
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GALICIA JUNIOR CUP 2023
Categoria CATIVOS

Nombre y Apellidos
Bernardo Gil Pérez
Manuel Eiras Trifianes
Mauro Sierra Martinez
Roque Pereiro Castromil
Leo Rey Miguez

Alfonso Sande Belmonte
Oliver Garcia Lorenzo
Pelayo Casado Alvarellos
Alvaro Bazarra Fernandez
Ramén Gonzdlez Lépez
Jaime Ferndndez Freire
Jerénimo Docampo Lépez
Jorge Martin Suarez
David Ferndndez Davila
Alfonso Correa Mayan
Gaspar Zarauza Osorio
Jacobo Santos Lorenzo
Miguel Vazquez Martinez
Olivier Garcia Lorenzo
Luca Montero Martinez
Jacobo Castro Pombo
Marc Montero Martinez
Alberto Martinez Porto

David Castro Pombo
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Paderne
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Jacobo Sande Belmonte
Ryan Pérez Rubio
Alberto Garcia Lopez
Artai Catoira Allariz
Asier Coldn Cebey
Pablo Dominguez Rodriguez
Leo Caamafio Mera
Gabriel Jaen Acuiia
Gaspar Zarauza Osorio
Lope de la Torre Cortizo
Rogue Mielgo Mufioz
Otto Cobelo Caharron
Rodrigo Quinta Seoane
Martin Arza Montero
Alex Pousada Nufez
Alvaro Garcia Garcia
Luis Garcia Lopez

Juan Verde Dominguez
David Kyun Lim Morais

Diego Conde Riveiro
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GALICIA JUNIOR CUP 2023

Categoria BENJAMIN FEMENINO

-
% B corr
‘ Paderne

FINAL
Nombre y Apellidos 22-ene 19-feb 26-mar 16-abr 28-may 04-jun 17-sep 15-oct 04-dic TOTAL
1 Mariana Agrasar Fernandez 20 18 20 18 0 0 0 0 0 76
2 Carla De La Torre Castillo 18 14 14 20 0 0 0 0 0 66
3 Daniela Borrageiros Ozores 0 20 16 0 0 0 0 0 0 36
4 Adriana Rebollido Fernandez 0 0 18 0 0 0 0 0 0 18
5 Miriam Cuervo Valle 0 16 0 0 0 0 0 0 0 16
5 Lucia Payo Gonzélez 0 0 0 16 0 0 0 0 0 16
7 Celia Davila Garcia 0 0 12 0 0 0 0 0 0 12
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GALICIA JUNIOR CUP 2023
Categoria BENJAMIN MASCULINO

Nombre y Apellidos

Mateo Botana Mosquera
Lucas Caamaio Rodriguez
José Diaz Rosén

Beltran Buceta Correa
Guillermo Marquez Gonzalez
Alvaro Sanchez Sanjuan
Jorge Martin Suarez
Pedro Martinez Pazos
Hugo Moreno Costas
Manuel Méndez Cela
Pedro Fachal Fuentes
Nicolads Mielgo Castillo
Andrés Méndez Padin
Jorge Vazquez Sudrez

Mateo Formoso Bouzas
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GALICIA JUNIOR CUP 2023 © g z >
Categoria ALEVIN MASCULINO whezsti % O Paderne

. - FINAL nare?
Posicion Nombre y Apellidos 22-ene 19-feb 26-mar 16-abr 28-may 04-jun 17-sep 15-oct 04-dic TOTAL

1 Pedro Alexander Mourifio Abal 18 14 20 20 20 0 0 0 0 92
2 Lucas Ferro Vigo 0 8 16 8 16 0 0 0 0 48
3 Martin Villar Menor 0 18 0 18 8 0 0 0 0 44
4 Jorge Villasenin Sanchez 20 0 8 1 12 0 0 0 0 41
5 Lucas Diaz Gonzalez 0 14 20 0 0 0 0 0 0 34
6 Alexandre Trillo Lama 1 1 6 12 12 0 0 0 0 32
6 Carlos Dominguez Alonso 0 0 14 0 18 0 0 0 0 32
6 Xian Garrido Figueira 16 1 1 14 0 0 0 0 0 32
9 Alfonso Gonzalez Rodriguez 6 10 0 1 14 0 0 0 0 31
10 Guillermo Pereiro Castromil 6 1 12 0 4 0 0 0 0 23
11  Tomas Rodriguez Otero 0 6 10 0 6 0 0 0 0 22
12 Carlos Hernandez-Lahoz Vazquez 0 20 0 0 0 0 0 0 0 20
13  Mateo Pérez Estrada 16 2 0 0 0 0 0 0 0 18
14  Alfredo Dominguez Salgado 8 1 2 4 1 0 0 0 0 16
14  Carlos Pimentel Pérez 0 16 0 0 0 0 0 0 0 16
14  (Carlos Silva Ozores 16 (] 0 0 0 0 0 0 0 16
14  Ariel Torres Calvo 0 (] 0 16 0 0 0 0 0 16
18 | Manoel Gonzalez Grela 0 0 0 12 0 0 0 0 0 12
19  Manuel Maril Balo 10 (] 0 0 0 0 0 0 0 10
20 Pelayo Calvo Pefia 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8
21 Javier Louzan Fuentes 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6
21 Alberto Ramos Blanco 0 0 6 0 0 0 0 0 0 6
23 Alvaro Méndez Cela 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4
23 Nicolds Gonzélez Otero 1 0 1 1 1 0 0 0 0 4
23 Nicolds Plaza Rodriguez 1 1 0 2 0 0 0 0 0 4
26 Manuel Sende Montero 1 1 1 0 0 0 0 0 0 3
26 Manuel Rey Pérez 0 0 1 1 1 0 0 0 0 3
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lago Chapela Casal

Juan Mielgo Mufioz
Antdén Beiras Romero
Gonzalo Martinez Alvarez
Roque Carbajo Beiras
Gonzalo Ferrol Alvarez

Juan Garcia Iglesias
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GALICIA JUNIOR CUP 2023 - 2 <
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Categoria ALEVIN FEMENINO _ FINAL
Posicion Nombre y Apellidos 22-ene 19-feb 26-mar 16-abr 28-may 04-jun 17-sep 15-oct 04-dic TOTAL
1 Lucia Garcia Ferro 16 12 20 18 20 0 0 0 0 86
2 Carmen Diaz Ros6n 12 18 20 16 18 0 0 0 0 84
3 Xela Garcia Saborido 20 6 4 20 14 0 0 0 0 64
4 Carmen Miguel Pena 0 20 14 10 18 0 0 0 0 62
5 Paloma Arufe Sudrez 18 0 16 12 12 0 0 0 0 58
6 Martina Mdarquez Gonzalez 10 10 10 4 12 0 0 0 0 46
7 Catalina Outeda Ogando 16 14 0 0 4 0 0 0 0 34
8 Naiara Coldn Cebey 10 0 1 14 0 0 0 0 0 25
9 Carolina Del Rio Ramos 0 18 0 0 6 0 0 0 0 24
10 Paloma Pefia Fernandez 0 0 12 2 8 0 0 0 0 22
11  Amelia Carrillo Iglesias 6 6 1 1 1 0 0 0 0 15
12  Ana Trigo Gonzélez 2 10 0 0 0 0 0 0 0 12
13 Julia Regojo Sanchez 0 0 8 0 1 0 0 0 0 9
14  Inés Fernandez Blanco 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8
15 Martina Marin Pérez 4 1 0 1 0 0 0 0 0 6
15 Sara Rios Lopez 0 0 6 0 0 0 0 0 0 6
15 Sara Gomez Sanmartin 0 0 0 6 0 0 0 0 0 6
18  Sofia Bazarra Fernandez 0 2 1 0 2 0 0 0 0 5
19  Aldara Sende Martinez 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2
19  \Valle Sobrado Porro 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2
21  Lara Mato Vidal 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
21 Paula Taboada Marquez 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1
21  Claudia Vila Sande 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
21 Sara Ferrin Moreno 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
25 Inés Correa Mayan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 Natalia Gdmez Gdmez 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



GALICIA JUNIOR CUP 2023 B <& .
Categoria INFANTIL MASCULINO 5?%&%’?‘ % | O Paderne

. . - FINAL

Posicion Nombre y Apellidos 22-ene 19-feb 26-mar 16-abr 28-may 04-jun 17-sep 15-oct 04-dic TOTAL
1 Iker Rivas Bugallo 18 16 20 14 20 0 0 0 0 88
2 Luis Fernandez Gabian 16 12 18 12 16 0 0 0 0 74
3 Jacobo De La Torre Castillo 16 18 8 10 18 0 0 0 0 70
4 Edgar Farifia Teixeira 12 10 12 20 10 0 0 0 0 64
5 Ramén Alvarez Ojea 0 14 18 10 16 0 0 0 0 58
6 Hugo Garcia Vidal 20 20 12 4 0 0 0 0 0 56
7 lago Pereira Castifieiras 0 0 20 12 0 0 0 0 40
8 Hugo Formoso Bouzas 0 0 20 0 0 0 0 0 20
9 Jacobo Regojo Sanchez 0 0 14 0 0 0 0 0 0 14
10 Alejandro Dominguez Rodriguez 0 8 0 0 0 0 0 0 8
11  Gael Martins Gonzalez 0 0 6 0 0 0 0 0 6
12 lago Sanmartin Rios 0 0 0 0 0 0 0 0 0



GALICIA JUNIOR CUP 2023

Categoria INFANTIL FEMENINO
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BiTehapUTT Paderne

FINAL

Posicion Nombre y Apellidos 22-ene 19-feb 26-mar 16-abr 28-may 04-jun 17-sep 15-oct 04-dic TOTAL
1 Adriana Somoza Davila 18 16 12 18 20 0 0 0 0 84
2 Sabela Campos Cespén 16 16 18 14 16 0 0 0 0 80
3 Cecilia Arufe Sudrez 16 0 18 18 18 0 0 0 0 70
4 Claudia Diaz Ros6n 20 20 14 0 14 0 0 0 0 68
5 Maria Fernandez Méndez 0 18 20 14 0 0 0 0 0 52
6 Sara Refojos Budifio 14 12 0 10 12 0 0 0 0 48
7 Carmen Villasenin Sanchez 12 0 0 20 0 0 0 0 32
8 Martina Diaz Lopez 10 0 12 6 0 0 0 0 28
9 Carmen Carrillo Iglesias 0 10 0 0 0 0 10
10  Anamai Carrasco Matos 0 0 0 0 0 0 8



